第1号様式(第３条第１項)
 受付印

　　平成　　　年　　　月　　　日
     東白川村長
　　　　　　　　今井　俊郎　　様
	申　請　者
	住　所
	東白川村　　　　　　　　　　番地

	団体名

	(職)氏名
	　　　　　              　　㊞

	東白川村住宅用太陽光発電システム設置事業補助金交付申請書

	次のとおり東白川村住宅用太陽光発電システム設置事業補助金の交付を受けたいので、東白川村補助金交付手続等に関する規則第４条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記

	対象事業名
	住宅用太陽光発電システム設置事業

	補助金の申請額
	金　　　　　　　　　　    円

	添付書類
	１．収支予算書

	２．事業計画書

	[bookmark: _GoBack]３.　その他添付書類

	　（1）システム設置に係る契約書又は見積書の写し

	　（2）システムの設置場所及び付近の見取図

	　（3）その他村長が必要と認めたもの

	記　事
太陽電池の最大出力　　　　　　　　　　kw